


## 8、落实政府采购政策需满足的资格要求

### (1) 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加的（宝应县实验初级中学）采购编号为，（宝应县实验初级中学关于宝应县新城实验学校各类功能室设施仪器设备采购项目）的采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小微企业制造。根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）的规定，相关企业（含联合体中的中小微企业、签订分包意向协议的中小微企业）的具体情况如下：



1. （实验室桌、学生安全电源、教师总控电源、实验圆凳（防火防水）、实验室操作台、仪器柜、药品柜 PP、教师演示台、学生实验台、教师电源控制台、实验圆凳（防火防水）、教师台、桌面钢化玻璃、实验室洗眼器、学生实验桌、桌面钢化玻璃、多功能柱、实验圆凳（防火防水）、独立水柜、无级调速电机、万向吸风罩、防腐通风分管道、室内行程通风主管道、风机减振器、风机出口软接头、防雨帽、风机进出口消音装置、防腐耐酸碱风机、风管弯头、闸板管卡、风机出入口变节、室外出风管道、供排水系统、仪器柜、药品柜 PP、化学药品室双监控、化学实验室防护服、化学实验室护目镜、教师演示台、桌面钢化玻璃、学生实验桌(2人)、桌面钢化玻璃、实验圆凳（防火防水）、独立水柜、智能系统控制柜、顶装智能控制平台、学生端分组控制系统、远程控制系统、温湿度监视系统、万向伸缩吸风系统、室内行程通风系统、室外行程通风系统、通风风机、风机控制线、

顶装主体框架、主体防尘保护罩、铝合金横梁、智能照明、吊架桶、吊架、智能摇臂升降系统、上下水智能安装面板集成功能模块、污水桶、电源供应模块、指示灯模块、急停装置、供电线路、给水系统、排水系统、学生端分组控制系统、系统安装辅件、台式洗眼器装置、实验室桌（防火防水）、桌面钢化玻璃、实验圆凳（防火防水）、独立水柜、实验室操作台、桌面钢化玻璃、仪器柜、药品柜 PP、生物实验室洗眼器、生物实验室防护服、生物实验室护目镜、教师演示台、桌面钢化玻璃、学生实验台、桌面钢化玻璃、教师电源控制台、实验圆凳（防火防水）、独立水柜、实验室供排水系统、台式洗眼器装置），属于工业（不得修改）行业；制造商为（温州育人教仪制造有限公司），从业人员50人，营业收入为2750万元，资产总额为2750万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

2. （1号电池），属于工业（不得修改）行业；制造商为（上海白象天鹅电池有限公司），从业人员27人，营业收入为4030万元，资产总额为2390万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

3. （电子停表、秒表、电子停表），属于工业（不得修改）行业；制造商为（深圳市宝宁元电子有限公司），从业人员31人，营业收入为1208万元，资产总额为943万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

4. （弹簧度盘秤），属于工业（不得修改）行业；制造商为（浙江博林仪器有限公司），从业人员25人，营业收入为3022万元，资产总额为3887万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

5. （演示电表、数字演示电表、电能表、电子电能表、绝缘电阻表、直流电流表、直流电压表、灵敏电流计），属于工业（不得修改）行业；制

造商为(上海存真仪器仪表有限公司)，从业人员45人，营业收入为390万元，资产总额为506.3万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

6. (温度计、温度计、温度计(红液)、温度计、温度计、干湿球温度计)，属于工业(不得修改)行业；制造商为(衡水海拓教学设备销售有限公司)，从业人员12人，营业收入为563万元，资产总额为43万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

7. (听诊器、体温计、电子体温计、红外线快速体温检测仪、听诊器、血压计、听诊器、血压计)，属于工业(不得修改)行业；制造商为(江苏和泰电子科技有限公司)，从业人员12人，营业收入为391万元，资产总额为17万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

8. (交换设备、交换设备)，属于工业(不得修改)行业；制造商为(友讯电子设备(上海)有限公司)，从业人员334人，营业收入为13500万元，资产总额为26548万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

9. (物理天平、学生天平、托盘天平、托盘天平、演示用托盘天平、电子天平、单杠杆天平、托盘天平、托盘天平、托盘天平)，属于工业(不得修改)行业；制造商为(慈溪市华徐衡器实业有限公司)，从业人员73人，营业收入为1689万元，资产总额为1042万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

10. (精制食盐)，属于工业(不得修改)行业；制造商为(江苏省盐业集团有限责任公司)，从业人员84人，营业收入为7645万元，资产总额为4378万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

11. (烧杯 500ml、烧杯 300ml、烧杯 50ml)，属于工业（不得修改）行业；制造商为(江都区红旗玻璃厂)，从业人员9人，营业收入为831万元，资产总额为176万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

12. (高度游标卡尺)，属于工业（不得修改）行业；制造商为(温岭市卡工量量具厂)，从业人员39人，营业收入为1800万元，资产总额为3000万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

13. (洗洁精、洗洁精)，属于工业（不得修改）行业；制造商为(中山榄菊日化实业有限公司)，从业人员514人，营业收入为65461万元，资产总额为31890万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

14. (食醋)，属于工业（不得修改）行业；制造商为(晋中市晋阳老醋坊有限责任公司)，从业人员24人，营业收入为1764万元，资产总额为566万元，属于(中型企业 小型企业 微型企业)；

15. 植物细胞模型、根纵剖模型、导管、筛管结构模型、单子叶植物茎模型、双子叶草本植物茎模型、叶构造模型、桃花模型、小麦花模型、蝗虫解剖模型、蛙胚胎发育模型、草履虫模型、蚯蚓解剖模型、血吸虫模型、头、颈、躯干模型、人体骨骼模型、眼球解剖模型、眼球仪、眼球成像模型、心脏解剖模型、喉解剖模型、肺泡模型、脑解剖模型、耳解剖模型、男性泌尿生殖系统模型、女性泌尿生殖系统模型、皮肤结构模型、肝、十二指肠、胰脏模型、肾单位、肾小体模型、心搏与血液循环模型、人体肌肉模型、肘关节活动模型、牙列及磨牙解剖模型、胃解剖模型、尿的形成动态模型、人体呼吸运动模型、膈肌运动模拟器、护理人模型、始祖鸟化石及复原模型、植物细胞模型、根纵剖模型、导管、筛管结构模型、单



子叶植物茎模型、双子叶草本植物茎模型、叶构造模型、桃花模型、蛙胚胎发育模型、头、颈、躯干模型、人体骨骼模型、眼球解剖模型、心脏解剖模型、心脏解剖模型、喉解剖模型、肺泡模型、脑解剖模型、耳解剖模型、男性泌尿生殖系统模型、女性泌尿生殖系统模型、皮肤结构模型、肾单位、肾小体模型、心搏与血液循环模型、膈肌运动模拟器、始祖鸟化石及复原模型), 属于工业 (不得修改) 行业; 制造商为(张家港市乐余标本模型有限公司), 从业人员 26 人, 营业收入为 3568 万元, 资产总额为 2763 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

16. (插板、插板), 属于工业 (不得修改) 行业; 制造商为(宁波良工电器有限公司), 从业人员 54 人, 营业收入为 2863 万元, 资产总额为 60 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

17. (条形磁铁、蹄形磁铁), 属于工业 (不得修改) 行业; 制造商为(临颖县磁钢教仪厂), 从业人员 4 人, 营业收入为 15 万元, 资产总额为 30 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

18. (量筒、量筒、量筒、量筒、量杯、试管、试管、烧杯、烧杯、烧杯、烧杯、烧瓶、烧瓶、烧瓶、酒精灯、漏斗、漏斗、平底管、T形管、可密封长玻璃管、集气瓶、广口瓶、镊子、石棉网、玻璃管、橡胶塞、乳胶管、蒸发皿、量筒、量筒、量筒、量筒、试管、试管、试管、试管、试管、试管、具支试管、硬质玻璃管、硬质玻璃管、烧杯、烧杯、烧杯、烧杯、烧杯、烧杯、烧瓶、烧瓶、锥形瓶、锥形瓶、蒸馏烧瓶、酒精灯、酒精灯、抽滤瓶、抽气管、干燥器、气体发生器、冷凝器、牛角管、漏斗、漏斗、分液漏斗、分液漏斗、Y形管、橡胶乳头、滴管、滴管、干燥管、干燥管、



(不得修改)行业;制造商为(嘉兴明智科教仪器有限公司),从业人员11人,营业收入为531万元,资产总额为178万元,属于(中型企业 小型企业 微型企业);

20. (乳胶手套、乳胶手套),属于工业(不得修改)行业;制造商为(广东天骄南洋乳胶手套有限公司),从业人员310人,营业收入为7854万元,资产总额为3156万元,属于(中型企业 小型企业 微型企业);

21. (多用电表、数字式多用电表),属于工业(不得修改)行业;制造商为(深圳欧米安仪器仪表有限公司),从业人员3人,营业收入为19万元,资产总额为25万元,属于(中型企业 小型企业 微型企业);

22. (打孔器、抽气盘、吹风机、感应圈、节拍器、沙漏、日晷、演示温度计、热敏温度计、双金属片温度计、寒暑表、圆盘测力计、演示测力计、拉压测力计、双向测力计、握力计、拉力计、大屏幕示波器、空盒气压计、液体内部压强实验器、微小压强计、液体对器壁压强演示器、气体浮力演示器、马德堡半球、大气压系列实验器、压力和压强演示器、流体流速与压强关系演示器、杠杆、演示滑轮组、滑轮组、滚摆、离心轨道、飞机升力原理演示器、手摇离心转台、单摆、声传播演示器、超声应用演示器、声速测量仪、内聚力演示器、空气压缩引火仪、爆燃器、双金属片、气体做功内能减少演示器、声热实验盒、纸盘扬声器、手持式喇叭、玻棒(附丝绸)、玻棒(附丝绸)、胶棒(附毛皮)、胶棒(附毛皮)、箔片验电器、箔片验电器、指针验电器、枕形导体、小灯座、单刀开关、滑动变阻器、电阻定律演示器、电阻定律实验器、演示电阻箱、教学电阻箱、简式电阻箱、



初中电学演示箱、单刀双掷开关、双刀双掷开关、焦耳定律演示器、保险丝作用演示器、玩具电动机、电子门铃、初中学生电磁学实验盒、磁感线演示器、立体磁感线演示器、磁感线演示板、电流磁场演示器、菱形小磁针、翼形磁针、演示原副线圈、蹄形电磁铁、电铃、演示电磁继电器、电磁继电器、磁场对电流作用实验器、左右手定则演示器、小型电动机实验器、手摇交直流发电机、电机原理说明器、低频信号发生器、能的转化演示器、能的转化实验器、磁悬浮演示器、激光笔、光的三原色合成实验器、光导纤维应用演示器、紫外线作用演示器、红外线作用演示器、轮轴模型、轴承模型、抽水机模型、离心水泵模型、液压机模型、水轮机模型、汽油机模型、柴油机模型、磁分子模型、电机模型、电话原理模型、电工材料、电子元件(工业产品)、新材料样品、家庭电路器材、一般材料、彩色透光粉、颜料的三原色、甲电池、模型照相机或针孔照相机、简易潜望镜、望远镜、显微镜、日晷仪、七色板、水三棱镜、水透镜、不倒翁、抛掷装置、小蒸汽轮机、小乐器：橡皮筋吉他，鸟笛，排箫、机翼模型、潜艇模型、验电器、电磁铁、简单电动机、二极管收音机、有线电报机与收报机、滚上体，秤，陀螺、浮沉子，喷泉，虹吸管，帕斯卡圆桶、趣味静电实验材料、风筝，降落伞、组合面镜、哈哈镜、简易变焦透镜、万花筒、船闸模型、飞机、火箭模型，潜艇模型、半导体致冷器、频闪观察器、打孔器、打孔夹板、打孔器刮刀、手摇钻孔器、电动钻孔器、化学实验废水处理装置、解剖器、解剖器、打孔器、离心沉淀器、解剖器、解剖器、解剖盘、徒手切片器、生物实验材料、急救包)，属于工业（不得修改）行业；制造商为宁波凯迪科教仪器有限公司，从业人员35人，营业收入为2796万



元,资产总额为3930万元,属于(中型企业 小型企业 微型企业);

23. (电冰柜),属于工业(不得修改)行业;制造商为(合肥荣事达电子电器集团有限公司),从业人员312人,营业收入为8320万元,资产总额为6520万元,属于(中型企业 小型企业 微型企业);

24. (仪器车、实验木提篮、打气筒、仪器车、水准器、充磁器、放大镜、酒精喷灯、透明盛液筒、透明水槽(圆形或方形)、碘升华凝华管(碘锤)、物理支架、方座支架、三脚架、电池盒、演示直尺、木直尺、塑料尺、钢直尺、钢卷尺、布卷尺、游标卡尺、外径千分尺(螺旋测微器)、案秤、金属钩码、金属钩码、金属槽码、温度计、温度计、温度计、条形盒测力计、条形盒测力计、条形盒测力计、条形盒测力计、圆筒测力计、圆筒测力计、平板测力计、密度计、密度计、电子密度计、湿度计、罗盘、圆柱体组、立方体组、立方体组、立方体组、运动和力实验器、惯性演示器、螺旋弹簧组、阿基米德原理及其应用实验器、液体压强与深度关系实验器、连通器、浮力原理演示器、物体浮沉条件演示器、潜水艇模型、摩擦力演示器、动能势能演示器、力学演示实验箱、木质堂鼓、磁吸式光学演示实验箱、凹面镜、凸面镜、玻璃砖、光具座、三棱镜、白光的色散与合成演示器、平面镜成像实验器、光的传播、反射、折射实验器、焦距10cm凸透镜加柄、滴管、圆水槽、电珠(小灯泡)、电筒、测电笔、一字螺丝刀、十字螺丝刀、尖咀钳、电工刀、手摇钻、木锉、木工锯、木工锤、钨、斧、钢手锯、剥线钳、钢丝钳、手锤、镊子、锉刀、三角锉刀、什锦锉、活扳手、手剪、直角尺、电烙铁、平口钳、台钻、手电钻、钻头、台虎钳、砂轮机、工作服、护目镜、手套、电气布线、弱电布线、机柜、化学危化品

柜、化学危化品柜、酒精喷灯、注射器、注射器、注射器、透明水槽、塑料洗瓶、实验用品提篮、铁架台、升降台、三脚架、泥三角、试管架、水电解演示器、元素学习卡、点滴板、打火机、酒精灯灯芯、火柴、蜡烛、剪刀、小刀、炭棒、导线、电灯泡、电池、砂纸、木炭、铁钉、标签贴、棉花、一字螺丝刀、十字螺丝刀、钢丝钳、手锤、锉刀、台钻、剪刀、工作服、手套、耐酸手套、手套、仪器车、实验木提篮、放大镜、干湿计、鱼缸、擦镜纸、纱布、塑料刻度杯 500ml、小鱼捞（小号）、保温瓶、塑料食品密封罐 10\*12cm、试管架、吸水纸、单面刀片、牙签、红色胶头、毛笔、解剖托盘（搪瓷）、塑料方水槽、光滑亚克力板、毛糙亚克力板、试管夹（木制）、蜡盘、方座支架或称铁架台、三脚架、凸透镜、枝剪、骨剪、橡皮锤、铲子、圆形针、软尺、白蜡烛、火柴、洗耳球、测电笔、一字螺丝刀、十字螺丝刀、剥线钳、钢丝钳、手锤、活扳手、昆虫网（捕虫网）、显微镜、维修工具、工作服、毒害品储存柜、机柜、仪器车、放大镜、酒精喷灯、整理箱、保温桶、方座支架、升降台、三脚架、试管架、软尺、测微尺、标记笔、一字螺丝刀、十字螺丝刀、昆虫网（捕虫网）、枝剪、水网、橡皮锤、工作服、护目镜），属于工业（不得修改）行业；制造商为（江苏润晨科教设备有限公司），从业人员21人，营业收入为9275.28万元，资产总额为13957.79万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

25. （机械停表），属于工业（不得修改）行业；制造商为（上海沙逊钟表有限公司），从业人员42人，营业收入为890万元，资产总额为60万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

26. （注射器、注射器、注射器、体重计），属于工业（不得修改）行

业；制造商为（江苏苏宏医疗器械有限公司），从业人员14人，营业收入为741万元，资产总额为4859万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

27. （采集器、传感器数据显示模块(通用)、微电流传感器、三维磁感应强度传感器、力传感器、位移传感器、光电门传感器、声波/声级传感器、多量程电流传感器、多量程电压传感器、数字静电实验器、相对压强传感器、温度传感器、无线接口、传感器无线发射模块、日照辐射传感器、压强传感器、专用充电线、系统专用附件、铝合金箱、系统分析软件、多用力学轨道、环形线圈、数字化摩擦力实验器、电阻定律实验器、电磁铁实验器、流体压强实验器、焦耳定律实验器、二力平衡实验器、摩擦做功实验器、作用力与反作用力实验器、热胀冷缩实验器、斜面的作用实验器、初中版电学实验板、音频信号发生器、液体内部压强实验器、方块电路、真空铃实验器、采集器、微电流传感器、磁感应强度传感器、力传感器、光电门传感器、声波/声级传感器、压强传感器、多量程电流传感器、多量程电压传感器、系统专用附件、铝合金箱、电磁铁实验器、数字化摩擦力实验器、电阻定律实验器、环形线圈、摩擦做功实验器、初中版电学实验板、采集器、传感器数据显示模块(通用)、多量程电流传感器、多量程电压传感器、相对压强传感器、温度传感器、高温传感器、pH传感器、溶解氧传感器、氧气传感器、二氧化碳传感器、相对湿度传感器、无线接口、传感器无线发射模块、压强传感器、专用充电线、氢气传感器、系统专用附件、铝合金箱、系统分析软件、滴定实验装置、流速温度计、电磁搅拌器、中和热实验器、原电池实验器、溶液稀释池、多用途生化传感器支架、

多用途密封塞、采集器、温度传感器、压强传感器、多量程电流传感器、pH 传感器、氧气传感器、二氧化碳传感器、相对湿度传感器、系统专用附件、铝合金箱、多用途密封塞、采集器、传感器数据显示模块(通用)、相对压强传感器、温度传感器、pH 传感器、多量程电导率传感器、溶解氧传感器、氧气传感器、二氧化碳传感器、双量程光照度传感器、相对湿度传感器、心率传感器、心电图传感器、呼吸率传感器、酒精传感器、无线接口、传感器无线发射模块、风速传感器、PM2.5/10 传感器、日照辐射传感器、压强传感器、专用充电线、系统专用附件、铝合金箱、系统分析软件、流速温度仪、多用途生化传感器支架、气液相密封实验器、采集器、温度传感器、压强传感器、pH 传感器、氧气传感器、相对湿度传感器、双量程光照度传感器、二氧化碳传感器、溶解氧传感器、系统专用附件、铝合金箱、多用途密封塞、气液相密封实验器), 属于工业(不得修改)行业; 制造商为(菏泽天峰仪器设备有限公司), 从业人员 35 人, 营业收入为 360 万元, 资产总额为 480 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

28. (直联泵、旋片式真空泵), 属于工业(不得修改)行业; 制造商为(温岭市挺威真空设备有限公司), 从业人员 4 人, 营业收入为 302 万元, 资产总额为 622.8 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

29. (植物根尖纵切、顶芽纵切、南瓜茎纵切、单子叶植物茎横切、双子叶植物茎横切、木本双子叶植物茎横切、蚕豆叶下表皮装片、植物细胞有丝分裂、松叶横切、胞间连丝切片、地衣切片、蕨叶切片、蕨原叶体装片、蕨原叶体幼孢子体装片、花粉萌发装片、百合子房切片、百合花药切片、迎春叶横切、玉米种子纵切、洋葱鳞片叶表皮装片、青霉装片、衣藻

装片、细菌三型涂片、酵母菌装片、水绵接合生殖装片、水绵装片、团藻装片、曲霉装片、伞蕈切片、黑根霉装片、字母 e 装片、人口腔上皮细胞装片、植物根尖纵切、顶芽纵切、木本双子叶植物茎横切、植物细胞有丝分裂、迎春叶横切、表霉装片、细菌三型涂片、曲霉装片、动物细胞有丝分裂（马蛔虫受精卵切片）、单层扁平上皮装片、纤维结缔组织切片（腱纵切）、疏松结缔组织装片、人血涂片、骨骼肌纵横切、平滑肌分离装片、心肌切片、运动神经元装片、动静脉血管横切、小肠切片、正常人染色体装片、生物体的结构层次、生物与环境、生物圈中的绿色植物、生物圈中的人、动物的运动和行、生物的生殖、发育和遗传、生物多样性、生物技术、健康地生活、青春期教育挂图、中学生物显微图谱），属于工业（不得修改）行业；制造商为（芜湖市皖南科教仪器厂），从业人员13人，营业收入为1420万元，资产总额为100万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

30. （肺活量计），属于工业（不得修改）行业；制造商为（常州市武进衡器有限公司），从业人员9人，营业收入为931万元，资产总额为502万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

31. （炼铁高炉模型、分子结构模型、金刚石结构模型、石墨结构模型、碳-60 结构模型、氯化钠晶体结构模型、纳米碳管的结构模型），属于工业（不得修改）行业；制造商为（杭州现代教学仪器有限公司），从业人员14人，营业收入为761万元，资产总额为263万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

32. （面粉），属于工业（不得修改）行业；制造商为（河南省雪健实

业有限公司), 从业人员 92 人, 营业收入为 6418 万元, 资产总额为 1500 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

33. (植物油), 属于工业(不得修改)行业; 制造商为(苍溪县亚泰油脂有限责任公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 2941 万元, 资产总额为 634 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

34. (鱼解剖浸制标本、蛙解剖浸制标本、蜥蜴解剖浸制标本、鸽解剖浸制标本、兔解剖浸制标本、蛙发育顺序标本、蛔虫标本、花序类型保色浸制标本、花冠类型保色浸制标本、褐藻类植物保色浸制标本、红藻类植物保色浸制标本、海葵标本、海蛰标本、寄居蟹标本、寄居蟹与其他生物共生标本、寄生绦虫囊尾蚴猪肉浸制标本、珍贵植物保色浸制标本、葫芦藓生活史标本、蕨生活史标本、蝗虫生活史标本、蜜蜂生活史标本、竹节虫拟态标本、家蚕生活史标本、菜粉蝶生活史标本、兔骨骼标本、鱼骨骼标本、蛙骨骼标本、鸽骨骼标本、验证基因分离规律玉米标本、褐藻类植物原色覆膜标本、红藻类植物原色覆膜标本、珊瑚标本、化石标本、节肢动物标本、昆虫标本、鱼解剖包埋标本、蛙解剖包埋标本、蜥蜴解剖包埋标本、鸽解剖包埋标本、兔解剖包埋标本、蛙发育顺序包埋标本、花序类型保色包埋标本、花冠类型保色包埋标本、褐藻类植物原色包埋标本、红藻类植物原色包埋标本、海葵包埋标本、海蛰包埋标本、寄居蟹包埋标本、寄居蟹与其他生物共生新型包埋标本、寄生绦虫囊尾蚴猪肉包埋标本、葫芦藓生活史包埋标本、蕨生活史包埋标本、蝗虫生活史包埋标本、菜粉蝶生活史包埋标本、兔骨骼包埋标本、鱼骨骼包埋标本、蛙骨骼包埋标本、鸽骨骼包埋标本、化石包埋标本、节肢动物包埋标本、昆虫包埋标本), 属



于工业（不得修改）行业；制造商为（栖霞市岩华教学仪器有限公司），从业人员10人，营业收入为255万元，资产总额为131万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

35. （音叉、音叉、发音齿轮），属于工业（不得修改）行业；制造商为（安徽省芜湖易太科教仪器有限公司），从业人员6人，营业收入为94万元，资产总额为121万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

36. （微型溶液导电实验器），属于工业（不得修改）行业；制造商为（江苏永创教学仪器有限公司），从业人员39人，营业收入为4548万元，资产总额为1872万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

37. （滑动变阻器、滑动变阻器、电阻圈），属于工业（不得修改）行业；制造商为（宁波凯华教学仪器有限公司），从业人员8人，营业收入为290万元，资产总额为218万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

38. （多功能充电器、气体实验微型装置），属于工业（不得修改）行业；制造商为（嘉兴市远航环保教育仪器有限公司），从业人员48人，营业收入为6107万元，资产总额为2543万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

39. （实验室急救箱、实验室急救箱、实验室急救箱），属于工业（不得修改）行业；制造商为（江苏远燕医疗设备有限公司），从业人员61人，营业收入为1342.6万元，资产总额为790.2万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

40. （光学显微镜、望远镜、生物光学显微镜、双目立体显微镜、数码

显微镜（教师用）、数码显微镜（学生用）、双目立体显微镜），属于工业（不得修改）行业；制造商为（宁波湛京光学仪器有限公司），从业人员 640 人，营业收入为 27596.84 万元，资产总额为 27689.81 万元，属于（中型企业 小型企业 微型企业）；

41. （锌片、铁粉、铜片、碘、氯化钠、硫酸铝钾(明矾)、硫代硫酸钠(海波)、无水硫酸铜、甘油、酒精、煤油、石蜡、乙醚、高锰酸钾、蜂蜡、铝片、铝箔、铝丝、锌粒、还原铁粉、铁丝、锡粒、铅粒、紫铜片、铜丝、铜线、碘、活性炭、二氧化锰、三氧化二铁、氧化铜、氯化钾、氯化钠、氯化钠、氯化钙、无水氯化钙、氯化镁、三氯化铁、氯化铵、碘化钾、硫酸亚铁、硫酸钾、硫酸铝、硫酸铜(蓝矾、胆矾)、硫酸铵、硫酸铝钾(明矾)、无水硫酸铜、硫酸锌、碳酸钾、碳酸钠、碳酸氢钠、大理石、碳酸氢铵、碱式碳酸铜、硝酸银、氯化钡、氨水、氧化钙(生石灰)、氢氧化钙(熟石灰)、葡萄糖、蔗糖、可溶性淀粉、酒精、煤油、石蕊、酚酞、品红、广范 pH 试纸、蓝石蕊试纸、红石蕊试纸、定性滤纸、定性滤纸、汽油、无水乙醇、红(赤)磷、硫粉、镁条、铝粉、黄(白)磷、过氧化氢、氯酸钾、高锰酸钾、硝酸铵、硝酸钾、硝酸钠、硝酸、硫酸、硫酸、盐酸、盐酸、乙酸、氢氧化钾、氢氧化钠、氢氧化钠、脱脂棉、定性滤纸、pH 广范围试纸、纯碘、酵母粉、酒精 500ml、生理盐水 500ml、碘液 500ml、可溶性淀粉、蔗糖、凡士林、溴麝香草酚蓝、柠檬酸钠、氢氧化钙(熟石灰)、氢氧化钠、碳酸氢钠、氢氧化钙(熟石灰)、柠檬酸钠、琼脂、甘油、蔗糖、可溶性淀粉、酚酞、pH 广范围试纸、甲基绿、亚甲基蓝、尿糖试纸、定性滤纸、氢氧化钠、生理盐水)，属于工业（不得修改）行业；制造商为（扬州市长浦化学



试剂有限公司), 从业人员 30 人, 营业收入为 985 万元, 资产总额为 1054 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

42. (电热水壶), 属于 工业 (不得修改) 行业; 制造商为 (廉江市德诚电器有限公司), 从业人员 29 人, 营业收入为 1534 万元, 资产总额为 560 万元, 属于 ( 中型企业  小型企业  微型企业);

.....

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。



企业名称 (加盖 CA 电子公章): 江苏华辰教学设备有限公司

日期: 2024 年 4 月 22 日



备注:

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 专门面向中小微型企业采购的项目, 供应商如不提供此声明函, 则不能通过资格审查; 非专门面向中小微型企业采购的项目, 供应商如不提供此声明函, 价格将不做相应扣除。

3. 供应商自行勾选制造商的企业规模类型。

4. 如果采购项目包含多个制造商, 货物制造商的相关信息应全部列入。

企业名称 (加盖 CA 电子公章): 江苏华辰教学设备有限公司

日期: 2024 年 4 月 22 日

